[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2016 г.    № 161
Об определении отдела по чрезвычайным ситуациям и гражданской обороне администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области органом, уполномоченным на ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных нужд
Калачевского муниципального района Волгоградской области, содержащего сведения, составляющие государственную тайну
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, и реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну»
постановляю:

1. Определить отдел по чрезвычайным ситуациям и гражданской обороне администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области органом, уполномоченным на ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных нужд Калачевского муниципального района Волгоградской области, содержащего сведения, составляющие государственную тайну.
2. Отделу по чрезвычайным ситуациям и гражданской обороне администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области утвердить порядок формирования и направления заказчиками Калачевского муниципального района Волгоградской области сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных нужд Калачевского муниципального района Волгоградской области, содержащий сведения, составляющие государственную тайну.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                                      С.А.Тюрин